GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁAkMBO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°  22/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBOCE, no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso 11 da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

dia, Lei Orgânica do Mimícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

i - EXONER4R a Sra. BRUNA DA CONCEIÇÃO L1MA, portadora do RG n°

200097152510 - SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 037.840.303-60. ao cargo de

COORDENADORA DE ENFERMAGEM do Município de Mucambo.

li A presente Portaria entra em vigor na data de sua divu1gaço, revogando as disposições em

contrário.

Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em O 1 de Março de 2018.

R;JCi.S9 O DAS CHAGAS PAR 	AGUIAR

Prefeito Municipal